
2ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ, ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010 - 2011 ΤΗΣ 16/09/2010
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ3.

3(5). Ανάθεση διδασκαλίας του μαθήματος "Πρώτες Βοήθειες και Στοιχεία Θεραπευτικής 
" από το Τμήμα Φαρμακευτικής στον Καθηγητή του Τμήματος Νοσηλευτικής κ. 
Γεώργιο Μπαλτόπουλο, για το χειμερινό εξάμηνο ακαδ. έτους 2010-2011.

    Ανακοινώνεται το με αριθμ. 2361/19.7.2010 εσωτερικό έγγραφο της Δ/νσης 
Διοικητικού, με τα συνημμένα του, σχετικά με το άνω θέμα.
     Το Πρυτανικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του:
α) την από 7.7.2010 απόφαση της Γ.Σ. του Τμήματος Φαρμακευτικής,
β) την από 1.6.2010 απόφαση της Γ.Σ. του Τμήματος Νοσηλευτικής και
γ) τη διάταξη του άρθρου 24 παρ. 8 Ν.1268/82,
ύστερα από συζήτηση, αποφασίζει  την ανάθεση διδασκαλίας του μαθήματος 
"Πρώτες Βοήθειες και Στοιχεία Θεραπευτικής" από το Τμήμα Φαρμακευτικής στον 
Καθηγητή του Τμήματος Νοσηλευτικής κ. Γεώργιο Μπαλτόπουλο, για το χειμερινό 
εξάμηνο ακαδ. έτους 2010-2011.

Πιστό Αντίγραφο
Αθήνα, 22/9/2010

Μάρω Τσόκα

Η Γραμματέας
του Πρυτανικού Συμβουλίου


